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PIELGRZYMKA 
SZLAKIEM MAZURSKICH SANKTUARIÓW

GIETRZWAŁD - STOCZEK KLASZTORNY - ŚWIĘTA LIPKA - OLSZTYN

RAMOWY PROGRAM PIELGRZYMKI
Dzień 1
Wyjazd spod parafii w godzinach porannych (ok. 6:00). Przejazd do GIETRZWAŁDU, jedynego w Polsce oficjalnie uznanego
przez Kościół miejsca objawień, potocznie nazywanego “polskim Lourdes”, gdzie Matka Boża objawiła się Justynie
Szafryńskiej i Barbarze Samulowskiej przed 140 laty. Nawiedzenie kościoła z łaskami słynącym wizerunkiem Matki Bożej
Gietrzwałdzkiej, cudownego źródełka i Dróżek Różańcowych. Zapoznanie się z historią miejsca i przesłaniem objawienia.
Po modlitwie, przejazd do Domu Pielgrzyma, zakwaterowanie ,obiadokolacja. Nocleg.

Dzień 2
Śniadanie. Przejazd do STOCZKA KLASZTORNEGO. W tamtejszym sanktuarium w bazylice mniejszej zobaczymy obraz
Matki Bożej Królowej Pokoju, stanowiący kopię obrazu z kościoła Santa Maria Maggiore w Rzymie. Na obrazie zawieszone
są bursztynowe korale – wotum kardynała Stefana Wyszyńskiego, który to w latach 1953-1954, więziony był za murami
klasztoru. Kolejno przejazd do ŚWIĘTEJ LIPKI, zwanej „Częstochową Północy”. W małej mazurskiej miejscowości znajduje
się Sanktuarium Maryjne, do którego już od średniowiecza pielgrzymują wierni. Jest to także obiekt zabytkowy niezwykłej
wartości, zaliczany do najwspanialszych okazów późnego baroku w Polsce. Msza św. Powrót do Gietrzwałdu na
obiadokolację i nocleg.

Dzień 3
Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do OLSZTYNA – miasta Mikołaja Kopernika.
Wizytę w mieście zaczniemy od nawiedzenia monumentalnego kościoła św. Jakuba wznoszącego się w sercu olsztyńskiego
Starego Miasta. Ukończono go na przełomie XIV i XV w. po dziesięcioleciach budowy, która rozpoczęła się wraz                  
z założeniem Olsztyna. Jest najstarszą budowlą sakralną w mieście, a także unikatowym zabytkiem w skali całego regionu.
W kościele znajdują się relikwie św. Wojciecha, które do Olsztyna trafiły prosto z Gniezna. Msza Święta.
Następnie poznamy miejsca związane w wielkim astronomem. Choć Kopernik spędził w Olsztynie zaledwie kilka lat,
znacząco wpłynął na losy miasta. Bronił go przed Krzyżakami, prowadził tu obserwacje astronomiczne i napisał rozprawę o
reformie pieniądza. Dziś chętnie pozuje do zdjęć – ze wszystkimi, którzy znajdą chwilę, by posiedzieć z nim na ławeczce.
Zobaczymy także: Zamek Kapituły Warmińskiej– wizytówkę miasta, Wysoką Bramę, kiedyś prowadzącą do centrum, a
także Planetarium i Obserwatorium Astronomiczne (zwiedzanie obserwatorium lub seans w planetarium - do ustalenia).
Po zwiedzaniu obiad i wyjazd w drogę powrotną. Przyjazd w godzinach wieczornych i zakończenie pielgrzymki.

Termin: 16-18.09.2024 1000 PLN/os. 
przy grupie min. 45 uczestników
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transport autokarem na całej trasie pielgrzymki
zakwaterowanie 2 noclegi w hotelu (pokoje z łazienkami)
wyżywienie 2 śniadania, 2 obiadokolacje, 1 obiad przed wyjazdem w drogę powrotną
opiekę pilota na całej trasie pielgrzymki
opiekę przewodnika lokalnego w Olsztynie
opiekę duchową księdza
rezerwację Mszy św.
zestawy słuchawkowe audioguide
składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy
bilety wstępu do zwiedzanych obiektów (Planetarium lub Obserwatorium w Olsztynie)

CENA ZAWIERA

Prawdziwe Podróże

ZAPISY w Biurze Podróży VeroTravel
Płatności:  zaliczka przy zapisie 350 zł, dopłata 500 zł do 16.08.2024).
Płatności dokonujemy na konto biura, z dopiskiem "Gietrzwałd 16-18.09": 
Santander Bank Polska  51 1090 2590 0000 0001 2303 7371 

REKOMENDOWANE UBEZPIECZENIE KOSZTÓW REZYGNACJI (dobrowolne):
- 5,5% wartości pielgrzymki, tj. 47 PLN/os. - ubezpieczenie KR obejmujące rezygnację z powodu nieszczęśliwego
wypadku/nagłego zachorowania + zachorowania na COVID-19 i objęcia uczestnika kwarantanną
- 7% wartości pielgrzymki, tj. 60 PLN/os. - ubezpieczenie KR obejmujące rezygnację z powodu nieszczęśliwego
wypadku/nagłego zachorowania oraz choroby przewlekłej + zachorowania na COVID-19 i objęcia uczestnika kwarantanną.
W przypadku chęci wykupu ubezpieczenia, składkę w wybranej wysokości należy opłacić z zaliczką za wyjazd.


